
19990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Krk 1 kg - daněk, divočák,
jelen, mu�on

4990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,8 kg

Krůtí stehno spodní 1 kg
Krůtí krk 1 kg

7990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 1,5 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

100 g/9,95 Kč

1990
- 27 %27,40

KUNÍN SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ 31 %

200 g

AKTUÁLNÍ NABÍDKA

KUNÍN SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ 31 %

10
0 g

/7
,96

 Kč

34,901990Cherry rajčata 250 g

1 k
g/

59
,90

 Kč

84,90
5990Syrová sekaná 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 k
g/

12
9,9

0 K
č

214,9012990Krkovice speciál 1 kg
Váhala

10
0 g

/1
3,9

8 K
č

79,90
6990Krůtí prsní řízek mražený 500 g

10
0 g

/8
,73

 Kč

49,903490Rama classic 400 g

10
0 g

/1
7,9

0 K
č

25,40
1790Sýr Krolewski 45 % 100 g

1 l
/1

7,8
0 K

č

12,90
908Braník 0,5 l

Cukr 1 kg krupice, krystal

1 k
g/

14
,90

 Kč

17,90
1490

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK 
AŽ

NEDĚLE20. 1. – 23. 1. 2022
SUPER CENY



V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do
vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.

PONDĚLÍ AŽ STŘEDA24. 1. – 26. 1. 2022SUPER CENY

100 g/5,27 Kč

790
- 34 %11,90

RŮZNÉ
PŘÍCHUTĚ

SMETANOVÝ JOGURT
Z VALAŠSKA 150 g

100 g/39,95 Kč

7990
- 49 %155,90

CLASSIC
CLASSIC CREMA

NESCAFÉ 200 g

1 k
g/

19
,90

 Kč

25,901990Jablka červená 1 kg

1 k
g/

99
,90

 Kč

144,909990Česká klobása 1 kg
Centrální výrobna Habry

1 k
g/

89
,90

 Kč

129,908990Jaternice 1 kg, Kroupová jelítka 1 kg
Klášterecké masné pochoutky

10
0 g

12
,67

/1
1,9

1 K
č

49,903990
Pizza 335 g TROPICANA, BOLOGNESE

Pizza 315 g 3 DRUHY SÝRA, SALÁMOVÁ, ŠUNKA S HOUBAMI

10
0 g

/1
4,9

5 K
č

40,90
9029Gouda 48 % plátky 200 g

Pardál Echt 11 světlý ležák 0,5 l

1 l
/1

9,8
0 K

č

12,90990

* Akční cena výrobku je platná pouze při nákupu přes e-shop
do 26.1.2022. Prodej je možný pouze v obvyklém

množství pro domácnost.

Na webové adrese 
E-COOP.CZ si vyhledejte 
Vám nejbližší prodejnu 

COOP družstva HB.
Poté již postupujete 

nákupem jako v každém 
jiném e-shopu.

1 dávka/4,- Kč

90179 *

POUZE NA

E-SHOPU

ARIEL 45 DÁVEK 
3,375 kg

NA NAŠEM E-SHOPU NAJDETE
ŠIROKOU NABÍDKU PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU


